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Obchody 35-lecia samorządu terytorialnego w Gminie Kolbuszowa

Obchody 35-lecia samorządu
terytorialnego w Gminie Kolbuszowa 

Samorząd  terytorialny  w  Polsce  obchodzi  w  tym  roku  35-lecie  swojego
istnienia.  Z  tej  okazji  16  sierpnia  w  Kolbuszowej  zorganizowano  uroczyste
obchody tego wyjątkowego jubileuszu. Wydarzenie stało się również okazją do
uhonorowania dwóch kolejnych osób tytułem Honorowego Obywatela Miasta i
Gminy Kolbuszowa.

Obchody rozpoczęła uroczysta msza święta w kościele pw. Wszystkich Świętych.
Po nabożeństwie uczestnicy, na czele z pocztem sztandarowym Urzędu Miejskiego
w Kolbuszowej oraz Orkiestrą Dętą Miejskiego Domu Kultury,  przemaszerowali
ulicami miasta do Domu Kultury, gdzie odbyła się dalsza część uroczystości.

W wydarzeniu wzięli  udział obecni i  byli radni, sołtysi, a także przedstawiciele
Ochotniczych Straży Pożarnych,  Kół  Gospodyń Wiejskich,  lokalnych instytucji  i
stowarzyszeń.  Gości  powitał  Burmistrz  Kolbuszowej  Grzegorz  Romaniuk,
który  podkreślił  znaczenie  samorządu  w  rozwoju  gminy  oraz  podziękował
wszystkim osobom współtworzącym lokalną wspólnotę na przestrzeni lat.

Uroczystość swoją obecnością uświetnili przedstawiciele władz państwowych i
samorządowych, m.in. Zbigniew Chmielowiec Poseł na Sejm RP, Teresa Kubas-
Hul  Wojewoda  Podkarpacki,  Ewa  Draus  Radna  Sejmiku  Województwa
Podkarpackiego oraz Józef Kardyś Starosta. Wśród zaproszonych gości znaleźli się
także  duchowni:  ksiądz  dziekan  Lucjan  Szumierz,  ksiądz  dziekan  Kazimierz
Franczak i ksiądz proboszcz Jan Pępek, a także Honorowy Obywatel Miasta i Gminy
prof. Marek Koziorowski.

Ważnym momentem uroczystości  było  nadanie  tytułu  Honorowego Obywatela
Miasta i Gminy Kolbuszowa dwóm osobom szczególnie zasłużonym dla lokalnej
społeczności.  Wyróżnienie  przyznawane  przez  Radę  Miejską  w  Kolbuszowej
otrzymali:  Jan  Zuba  -  wieloletni  burmistrz  Kolbuszowej,  obecnie
wiceprzewodniczący Rady Powiatu oraz ks. dr hab. Sławomir Zych - badacz
historii  miasta,  pod  redakcją  którego  powstała  trzytomowa  monografia  „Dzieje
Kolbuszowej”. Uroczystego wręczenia aktów nadania dokonali przewodniczący Jan
Fryc Przewodniczący Rady Miejskiej, Grzegorz Romaniuk Burmistrz Kolbuszowej
oraz Krzysztof Wójcicki Zastępca Burmistrza Kolbuszowej.

Jubileusz miał także artystyczny wymiar.  Na scenie wystąpili  lokalni artyści:
Ewelina Babiarz, Katarzyna Liszcz-Starzec, Sabina Nycek, Mariola Szypuła, Marta
Kaczor-Nycek,  Sylwia  Gołębiowska,  Michał  Stochel,  Tomasz  Blicharz,  Tomasz
Stężalski,  Andrzej  Serafin,  oraz  Roman  Dublański.  Program  artystyczny  łączył
nowoczesne utwory z muzyką ludową, a dodatkowym akcentem były piosenki o
Kolbuszowej autorstwa Romana Dublańskiego.

W  trakcie  wydarzenia  zaprezentowano  multimedialną  prezentację
przedstawiającą sylwetki samorządowców, skład Rady Miejskiej poszczególnych
kadencji oraz najważniejsze inwestycje zrealizowane w ciągu minionych trzech i
pół dekady. Na zakończenie każdy z uczestników otrzymał pamiątkowy folder oraz
jubileuszowy medal przygotowany specjalnie na 35-lecie samorządu.

Obchody stały się okazją nie tylko do wspomnień i podsumowań, ale również do
wyrażenia  wdzięczności  wszystkim,  którzy  swoją  pracą,  zaangażowaniem  i
poczuciem odpowiedzialności przyczynili się do rozwoju Kolbuszowej.
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